domina Anna, venerabile badessa del predetto 

monastero dei santi Nicandro e Marciano e 

Patrizia delle fanciulle di Dio, per fare questa 

copia per lei e tramite lei per il predetto 

monastero, rilevata dalla stessa autentica e riletta 

parola per parola, per sua maggiore fermezza con 

la nostra propria mano sottoscrissi, nel decimo 

ottavo anno di regno del signore nostro Ruggero 

magnifico re di sicilie e italie e nel nono anno 

della sua dominazione della città di neapolis, nel 

decimo sesto giorno del mese di novembre, 

undicesima indizione.  
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(80-81) Doc. 588 (DLXXXVIII) an. 1124. 

 In nomine sancte et individue trinitatis 

anno incarnationis domini nostri ihesu christi 

millesimo centesimo vicesimo quarto mensis 

iunii secunda indictione. Nos petrone . . . . . . . 

. . . . . . et vulpanus et nicolaus paterque filii 

de civitate bari. bona nostra voluntate ante 

presentiam bonorum hominum testium 

subscriptorum. Per fustem dedimus et 

tradidimus ad sedituram tibi ursone 

amalfitano filio sergii de fimia qui es 

havitator ex predicta civitate. Totam scilicet 

astationem nostram quam habemus in vicinio 

ecclesie sancti nicolai quam astationem tu 

ipse debes tenere illa usque in sancte Marie 

istius indictionis. et dedimus et tradidimus tibi 

illam ad sedituram taliter qualiter tu ipse 

tenuisti eam usque modo in tali ratione. Ut tu 

predictus urso et tui heredis teneatis et 

sedeatis predicta astatione quam tibi dedimus 

et tradidimus. a predicte festivitate sancte 

marie de mense augusti istius indictionis ad 

tres annos expletos. Et licentiam habeatis vos 

ibi binum vendere et regere vos ibi cum omni 

utilitate vestra sicut . . . . . . registis a retro 

usque modo. Sic vero ut de eis nobis vel 

nostris heredibus pro seditura de ipsa 

astatione pro unumqueque . . . . . . . 

quadraginta millia de romanatis bonis. bona 

secundum continentiam brebis quam exinde 

nobis fecisti. Et nos et nostri heredes non 

habeamus potestatem astationem istam vobis 

levare vel contrare usque ad expletum 

constitutum de ipsis tribus annis vel per ullum 

ordinem vel humanum ingenium. vel aliquo 

iniustum vobis ibi facere per ullam rationem. 

Insuper defensores vobis inde maneamus ab 

omni nostro debito et religatione et a parte 

uxoribus nostris et ab heredibus et 

mundoaldis earum et ab omni humana 

persona. Ut securi et quieti et sine omni 

damno teneatis et sedeatis predicta astatione